۳۳
زبان قابو میں رکھیں ۳۳
نکاح کرنا کب سنت ہے؟ ۳۴

﴿ ضروری تفصیل ﴾

نامِ وعظ: بے پردگی کی تباہ کاریاں
نامِ واعظ: شیخ العرب والعجم عارف باللہ حضرت مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دام ظلّالہم علینا الی ماۃ و عشرين سنة
تاریخِ وعظ: ۲۴ صفر المظفر ۱۴۱۲ھ مطابق ۱۶ اگست ۱۹۹۱ء بروز جمعۃ المبارک
وقت: قبل نمازِ جمعہ
مقام: مسجد اشرف، گلشن اقبال نمبر ۲، کراچی۔
موضوع: بے پردگی، بد نظری اور عشقِ مجازی کے مفاسد
مرتب: یکے از خدام حضرت والامد ظاہم العالی (سید عشرت جمیل میر صاحب)
کمپوزنگ: مفتی محمد عاصم صاحب
اشاعتِ اول: صفر المظفر ۱۴۳۰ھ مطابق فروری ۲۰۰۹ء
تعداد: ۲۲۰۰
باہتمام: ابراہیم برادران سلمہم الرحمن

بے پردگی کی تباہ کاریاں

الْحَمْدُ لِلّٰهِ وَكَفَىٰ وَسَلَامٌ عَلَىٰ عِبَادِهِ الَّذِينَ اصْطَفَىٰ اَمَّا بَعْدُ

فَاعُوْذُ بِاللّٰهِ مِنَ الشَّيْطٰنِ الرَّجِیْمِ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ